
Zarządzenie Nr 210/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),art. 259 pkt 3, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 59 101 899,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące 53 355 732,00 zł, 

2) dochody majątkowe 5 746 167,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 55 631 675 ,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 52 588 705,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 3 042 970,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Strona 1Id: 3BAEF793-4CA1-4FBC-85F0-A0D62FD143B5. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 210/2012 Burmistrza Słubic z dnia 28 września 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 7 582 504,00Pomoc społeczna -65 232,00 3 000,00 7 520 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 226 034,00Ośrodki wsparcia -65 232,00 0,00 160 802,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 225 594,00 -65 232,00 0,00 160 362,00

85295 418 200,00Pozostała działalność 0,00 3 000,00 421 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 48 200,00 0,00 3 000,00 51 200,00

53 417 964,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
132 061,00 0,00 0,00 132 061,00

-65 232,00 3 000,00 53 355 732,00

majątkowe

5 746 167,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 146 167,00 0,00 0,00 1 146 167,00

0,00 0,00 5 746 167,00

Strona 2Id: 3BAEF793-4CA1-4FBC-85F0-A0D62FD143B5. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 164 131,00

1 278 228,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 278 228,00

-65 232,00 59 101 899,003 000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 3BAEF793-4CA1-4FBC-85F0-A0D62FD143B5. Przyjety



 

Strona 1 z 3

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 210/2012 Burmistrza Słubic z dnia 28 września 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

710 Działalność usługowa

414 500,00 283 000,00 0,00280 500,00 0,00 0,00 131 500,00131 500,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 414 500,00

700,00

-700,00 0,00

0,00

0,001 800,00

0,00

-700,00

283 000,00

700,00

-700,00

281 200,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

281 200,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 500,00

0,00

0,00

131 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71003

192 500,00

Biura planowania przestrzennego

192 500,00 0,00190 000,00 190 000,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

-700,00-700,00

700,00

192 500,00 192 500,00

700,00

-700,00

190 700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

190 700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-700,00

0,00

1 800,00 1 800,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

-700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

190 700,00 190 700,00

700,00

0,00

190 700,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

190 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

8 633 164,00 8 573 464,00 4 924 089,007 317 120,00 0,00 0,00 59 700,0059 700,00274 896,00 981 448,00 0,00 59 700,00 0,002 393 031,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 633 164,00

750,00

-750,00 0,00

0,00

981 448,00275 646,00

750,00

0,00

8 573 464,00

750,00

-750,00

7 316 370,00

0,00

-750,00

4 924 089,00

0,00

0,00

2 392 281,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

5 981 541,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

5 975 841,00 4 752 712,005 935 945,00 1 183 233,00 0,00 39 896,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 646,00

750,00

0,00-750,00

750,00

5 981 541,00 5 975 841,00

750,00

-750,00

5 935 195,00

0,00

-750,00

4 752 712,00

0,00

0,00

1 182 483,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

5 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

37 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 896,00 37 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

750,00

38 646,00 38 646,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 646,00

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,0042 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-750,00

0,00

41 250,00 41 250,00

0,00

-750,00

41 250,00

0,00

-750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-750,00

41 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

16 049 449,00 15 994 649,00 11 922 317,0015 172 901,00 700 000,00 0,00 54 800,0054 800,00121 748,00 0,00 0,00 30 000,00 0,003 250 584,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 049 449,00

8 370,00

-8 370,00 0,00

0,00

0,00121 748,00

0,00

0,00

15 994 649,00

8 370,00

-8 370,00

15 172 901,00

8 370,00

-8 370,00

11 922 317,00

0,00

0,00

3 250 584,00

8 370,00

-8 370,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

54 800,00

0,00

0,00

54 800,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 504 455,00

Przedszkola

3 474 455,00 2 173 198,002 770 780,00 597 582,00 700 000,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 675,00

0,00

0,00-8 370,00

8 370,00

3 504 455,00 3 474 455,00

8 370,00

-8 370,00

2 770 780,00

8 370,00

-8 370,00

2 173 198,00

0,00

0,00

597 582,00

8 370,00

-8 370,00

700 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

149 166,00 149 166,00 0,00 149 166,00 0,00 0,00149 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 370,00

0,00

140 796,00 140 796,00

0,00

-8 370,00

140 796,00

0,00

-8 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 370,00

140 796,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 3BAEF793-4CA1-4FBC-85F0-A0D62FD143B5. Przyjety Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

9 615,00 9 615,00 0,00 9 615,00 0,00 0,009 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

17 615,00 17 615,00

8 000,00

0,00

17 615,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

17 615,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,0025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

370,00

395,00 395,00

370,00

0,00

395,00

370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370,00

0,00

395,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 879 327,00 10 879 327,00 1 426 287,002 483 527,00 0,00 0,00 0,000,008 395 800,00 0,00 0,00 0,00 0,001 057 240,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 817 095,00

3 000,00

-65 232,00 0,00

0,00

0,008 398 800,00

3 000,00

0,00

10 817 095,00

3 000,00

-65 232,00

2 418 295,00

0,00

-65 232,00

1 426 287,00

0,00

0,00

992 008,00

0,00

-65 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

300 619,00

Ośrodki wsparcia

300 619,00 154 034,00300 619,00 146 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-65 232,00

0,00

235 387,00 235 387,00

0,00

-65 232,00

235 387,00

0,00

-65 232,00

154 034,00

0,00

0,00

81 353,00

0,00

-65 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

51 574,00 51 574,00 0,00 51 574,00 0,00 0,0051 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

21 574,00 21 574,00

0,00

-30 000,00

21 574,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

21 574,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-35 232,00

0,00

22 768,00 22 768,00

0,00

-35 232,00

22 768,00

0,00

-35 232,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-35 232,00

22 768,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

698 200,00

Pozostała działalność

698 200,00 0,0035 000,00 35 000,00 0,00 663 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

666 200,00

3 000,00

0,000,00

3 000,00

701 200,00 701 200,00

3 000,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

663 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00663 200,00 663 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

666 200,00 666 200,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

666 200,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 987 700,00 2 874 800,00 0,002 874 800,00 0,00 0,00 112 900,00112 900,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 874 800,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 987 700,00

300,00

-300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 874 800,00

300,00

-300,00

2 874 800,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

2 874 800,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

112 900,00

0,00

0,00

112 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

1 250 300,00

Oczyszczanie miast i wsi

1 250 300,00 0,001 250 300,00 1 250 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

1 250 300,00 1 250 300,00

300,00

-300,00

1 250 300,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

1 250 300,00

300,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 370,00 29 370,00 0,00 29 370,00 0,00 0,0029 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

29 070,00 29 070,00

0,00

-300,00

29 070,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

29 070,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 218 930,00 1 218 930,00 0,00 1 218 930,00 0,00 0,001 218 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

1 219 230,00 1 219 230,00

300,00

0,00

1 219 230,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

1 219 230,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 3BAEF793-4CA1-4FBC-85F0-A0D62FD143B5. Przyjety



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

55 693 907,00 52 650 937,00 37 376 455,00 20 971 291,00 16 405 164,00 2 657 700,00 9 026 834,00 2 957 970,003 042 970,002 500 000,00108 500,00981 448,00 994 978,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 981 448,00
0,00
0,00

9 029 884,00
3 750,00
-700,00-75 352,00

13 120,00
55 631 675,00 52 588 705,00

13 120,00
-75 352,00

37 311 173,00
9 370,00

-74 652,00

20 971 291,00
0,00
0,00

16 339 882,00
9 370,00

-74 652,00

2 657 700,00
0,00
0,00

108 500,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

3 042 970,00
0,00
0,00

2 957 970,00
0,00
0,00

994 978,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 3BAEF793-4CA1-4FBC-85F0-A0D62FD143B5. Przyjety




